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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17. - 18.6.2016

Konkurencja 10 Kobiet, 200m grzbietowy Open
17.06.2016 - 12:17 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:26.79 603 35.28 37.33 38.15 36.03
2. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:37.32 490 36.63 39.71 41.60 39.38
3. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 2:39.28 472 38.47 40.89 40.89 39.03
4. Amerek Daria 02 MOS Katowice 2:40.76 459 36.97 40.96 41.87 40.96
5. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:43.91 433 37.71 41.42 42.83 41.95
6. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 2:50.71 383 40.64 44.08 43.98 42.01
7. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 2:51.67 377 39.64 43.03 44.91 44.09

DYSKW. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 2:29.00 33.74 38.65 39.33 37.28
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 12:29)

15 lat

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:24.96 626 35.03 36.39 37.44 36.10
2. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 2:36.15 501 38.13 40.34 40.24 37.44
3. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 2:38.86 476 36.92 40.74 41.21 39.99
4. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:38.89 475 37.03 40.04 41.54 40.28
5. Grychtoł Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 2:40.19 464 37.74 40.50 41.57 40.38
6. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 2:43.71 435 36.73 41.87 42.82 42.29
7. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:47.05 409 39.69 41.85 42.82 42.69

16 - 18 lat

1. Turko Daria SR 99 KS. Górnik Radlin 2:31.39 550 37.05 38.97 37.95 37.42
2. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:33.27 530 36.22 38.84 39.43 38.78
3. Koral Julia SR 98 KS. Górnik Radlin 2:34.49 517 36.99 38.60 39.55 39.35
4. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 2:36.12 501 35.87 38.96 40.81 40.48
5. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:36.92 494 36.23 38.94 40.99 40.76
6. Babicz Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:47.49 406 39.54 42.01 43.42 42.52

Open

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:24.96 626 35.03 36.39 37.44 36.10
2. Modrzejewska Magdalena SR02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:26.79 603 35.28 37.33 38.15 36.03
3. Kiszka Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 2:27.50 595 34.76 38.06 38.34 36.34
4. Kowal Emilia 02 Omega Olkusz 2:28.01 588 34.64 38.25 38.53 36.59
5. Turko Daria SR 99 KS. Górnik Radlin 2:31.39 550 37.05 38.97 37.95 37.42
6. Jeżowska Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:33.27 530 36.22 38.84 39.43 38.78
7. Koral Julia SR 98 KS. Górnik Radlin 2:34.49 517 36.99 38.60 39.55 39.35
8. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 2:36.12 501 35.87 38.96 40.81 40.48
9. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 2:36.15 501 38.13 40.34 40.24 37.44

10. Szlachcic Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:36.92 494 36.23 38.94 40.99 40.76
11. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 2:37.32 490 36.63 39.71 41.60 39.38
12. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 2:38.86 476 36.92 40.74 41.21 39.99
13. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:38.89 475 37.03 40.04 41.54 40.28
14. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 2:39.28 472 38.47 40.89 40.89 39.03
15. Grychtoł Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 2:40.19 464 37.74 40.50 41.57 40.38
16. Amerek Daria 02 MOS Katowice 2:40.76 459 36.97 40.96 41.87 40.96
17. Czypionka Anna 01 MOSM Tychy 2:43.71 435 36.73 41.87 42.82 42.29
18. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:43.91 433 37.71 41.42 42.83 41.95
19. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz2:47.05 409 39.69 41.85 42.82 42.69
20. Babicz Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:47.49 406 39.54 42.01 43.42 42.52
21. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 2:50.71 383 40.64 44.08 43.98 42.01
22. Kuczera Dominika 02 RMKS Rybnik 2:51.67 377 39.64 43.03 44.91 44.09
23. Wites Zuzanna 03 MOS Katowice 2:58.93 333 41.97 45.14 46.28 45.54

DYSKW. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 2:29.00 33.74 38.65 39.33 37.28
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 12:29)


